
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№158/25.10.2015 г. 

 
 
ОТНОСНО:  заличаване на заместващ застъпник, предложени от 

ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ” в изборите за общински съветници и за 
кметове на 25 октомври 2015 г. в община Ракитово. 

В Общинската избирателна комисия - Ракитово е постъпило заявление с Вх. 
№10/24.10.2015г. от регистъра за заместващите застъпници за регистриране на 2 бр. 
застъпници на кандидатската/те листа/и  на ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ” 
за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. в 
община Ракитово от Костадин Холянов в качеството му на упълномощен 
представител на ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ”. 
         
    След извършената проверка са потвърдени данните на 1 брой заместващ 
застъпник от приложения списък на ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ”, а за 
лицето Диана Ангелова Янкова се получи съобщение от „Информационно 
обслужване” АД за невалидно ЕГН. 

Водени от горното, предвид получената информация от извършената проверка от 
„Информационно обслужване” АД, на основание чл. 87, ал. 1, т. 18, чл. 117, ал. 7 от 
Изборния кодекс и Решение № 2113 - МИ/11.09.2015г. на ЦИК, Общинска 
избирателна комисия – Ракитово 

 

РЕШИ: 

 

ЗАЛИЧАВА регистрацията на Диана Ангелова Янкова като заместник 
застъпник за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 25 
октомври 2015 г. на кандидатската листа на ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ 
„ЕКОГЛАСНОСТ”. 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред 

ЦИК по реда на чл.88 от ИК.  
 

 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 
 
Свързано Решение № 139/ 23.10.2015г. 
 

 


